
  COMUNE di TARSIA  

87040 PROVINCIA DI COSENZA 
 

 

Prot. n. 5243         ORDINANZA N. 66/2019 
 

IL  SINDACO 

 
VISTA richiesta  pervenuta  in Comune in data 19/09/2019 e protocollata con nr di 

protocollo 5238  da parte del sig. Garritano Gianni  Mariano  quale titolare dell’omonima 

ditta, incaricata dall’A. R S.S.A  del  taglio di alcune piante di Eucalipto bruciate e 

pericolanti adiacenti la strada Comunale  Le Caselle; 
CONSIDERATO  che, il giorno 23/09/2019,  è previsto il taglio delle  su richiamate  piante; 

CONSIDERATO  che per effettuare  il suddetto taglio in sicurezza sia necessario chiudere  

al transito veicolare  il tratto di strada Comunale  denominata  Le Caselle interessato dal 

predetto taglio; 

VISTO il D. Lgs. 30.04.1992 n.285 e successive modifiche; 

VISTO il D.P.R. 16.12.1992 n.495 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 (TUEL); 

VISTI i regolamenti Comunali vigenti; 

ORDINA 
 

Il giorno 23/09/2019 dalle ore 07.00  e fino al termine  dei lavori,  sul tratto di strada 

denominato  Le Caselle interessato dai lavori di taglio degli alberi è disposto, secondo le 

necessità, il divieto di sosta e di transito per tutti i veicoli ed i motoveicoli ( ad eccezione 

dei mezzi di soccorso, ed ai mezzi delle forze dell’ordine e dei residenti).  La ditta  

incaricata del taglio degli alberi è tenuta ad  apporre  la relativa segnaletica,  a  

transennare e mettere  in sicurezza  la strada. L’amministrazione Comunale è esonerata da 

qualsiasi responsabilità per eventuali danni a persone o a cose che si dovessero verificare 

in conseguenza del taglio degli alberi. 

 

Dalla Residenza Municipale  19/09/2019 

 
IL SINDACO 

F.to AVV. ROBERTO AMERUSO 

Firma autografa su originale 

                                                          conservato presso il Comune 

 

 

 


